Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 05/12/2023.
Número da edição: 3479

RESOLUÇÃO Nº 028/2023                                                 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

Disciplina a operacionalização do processo de posse dos candidatos classificados no Concurso Público/2021, da

Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS, conforme edital nº 016/2022.

GILMAR ARAÚJO TABONE , Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Três Lagoas, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais e considerando o que lhe confere o art. 43 da Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE:

Artigo 1º -  Convocar conforme  Anexo I, os candidatos aprovados no Concurso Público 2021 edital  016/2022 ,
para  comparecer  na  SEMEC-  Secretaria  Municipal  de  Educação e  Cultura,  sito  na  Rua  Alexandre  Costa,
(Portão Lateral – Rua Paranaíba), nº 130. Centro, Fone: 3929-1472, a fim de realizar a entrega dos documentos
comprobatórios dos requisitos para investidura em cargo público.

§1º Os convocados deverão comparecer na  data e horário estipulados nesta Resolução ANEXO I, a fim de
evitar aglomerações no interior e nas imediações da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

§2 º A Secretaria Municipal de Administração e a Secretaria Municipal de Educação e Cultura poderá editar novas
recomendações e normativas a fim de assegurar a saúde dos servidores e candidatos.

Artigo 2º - Os documentos abaixo elencados, deverão ser entregues na data, horário e local agendados, conforme
artigo 1º:

1. Cópias simples acompanhadas do Documento Original ou Cópias autenticadas em cartório:

a)  Comprovante de escolaridade (diploma e histórico) e cursos de especialização, conforme exigidos pelo Edital de

Abertura;

b) Carteira do Conselho de Classe;

c)  Certidão de casamento ou nascimento;

d) Certidão de nascimento e CPF dos filhos se tiver;

e) Carteira de Vacina dos Filhos menores de 5 anos;

f) Comprovante de Frequência Escolar para filhos de 06 a 14 anos;

g)  Carteira de Identidade;

h) Título de Eleitor e Comprovante da última eleição (2 turnos) ou respectiva (s) justificativa (s);

i)  CPF;

j)  PIS/PASEP;

k) Carteira Profissional de Trabalho – Frente e Verso;

l)  Comprovante de Residência (Água, luz, telefone);

m) 02 Fotos 3x4;

n) Certidão de Reservista (Apenas para candidatos do sexo masculino);

o) Extrato Previdenciário (CNIS),  emitido pelo Portal  https://meu.inss.gov.br ou por meio do aplicativo “Meu

INSS” (android ou IOS).

p)  Certidão  de  cadastramento  no  RPPS  –  Três  Lagoas  Previdência,  site:
https://www.treslagoasprevidencia.ms.gov.br; (67) 3521-4904.

2. Originais:

a)  Declaração de bens e valores (a ser preenchida no local);

b) Declaração de não acumulação de cargos (a ser preenchida no local);

c)  Declaração de Parentesco (a ser preenchida no local);

d) Ficha Cadastral (a ser preenchida no local);

3.  Documentos que podem ser entregues posteriormente:

a)  Conta Bancária no Banco Bradesco

§1º O comprovante de abertura de conta bancária previsto no item 3., deverá ser entregue no Departamento de
Recursos  Humanos  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  (Rua  Joaquim  Tiago  da  Silva,  288-  Jardim
Morumbi, CEP: 79645-251) até o dia 22/01/2024.

§2º Nos casos dos candidatos que por opção ou por hipossuficiência,  não queiram autenticar os documentos
em cartório. Será disponibilizado no ato da convocação, servidor público municipal para realização do serviço.

§3º Não  será  autenticado  documento  que  não  seja  possível  a  identificação  dos  dados,  como  por  exemplo:

rasurados, adulterado ou de difícil visualização.

§4 º Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar algum documento do artigo 2º, por motivo de perda,
roubo ou furto,  deverá  entregar  à  equipe de autenticação documento (original  ou cópia  simples)  que ateste  o
registro da ocorrência em órgão policial expedido há, no máximo, 90 dias. O documento de registro da ocorrência
será retido pela equipe de autenticação.

Artigo 3º - Convocar os candidatos, conforme Anexo II, aprovados no Concurso Público 2021 – Edital 016/2022,
para comparecer na sede do  Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho –
SESMT, localizado na  Rua Dr. Munir Thomé, 949 - Centro, Fone: (67) 3929 - 1130, (67) 99155 4263 e (67)
99276-4933, a fim de   realizar os exames médicos admissionais     ,   portando os seguintes exames laboratoriais     :

A) GLICEMIA EM JEJUM

B) HEMOGRAMA COMPLETO.

§1º . Os convocados deverão comparecer na Data e Horário estipulados nesta Resolução ANEXO II, a fim de
evitar aglomerações no interior e nas imediações da sede do Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e
em Medicina do Trabalho – SESMT.

§ 2 º Os candidatos devem se apresentar portando documento de identificação com foto.

§3º Os exames adicionais, se solicitados pela perícia médica, deverão ser pagos pelo candidato.

I - O empossado será lotado no respectivo cargo que se inscreveu, desde que considerado apto em exame médico
admissional.

Art. 4º -Será impedido de tomar posse os candidatos com:

I.  Acumulação ilegal de cargos;

II.  Aposentados por  invalidez ou compulsoriamente  (por  INSS e/ou Secretaria  de Administração de Estado e

Município);

III. Candidato declarado inapto por avaliação médica;

IV. Não comprovar documentalmente aptidão de formação exigida para o cargo, conforme previsto em edital;

Artigo 5 º - Esta Resolução nº 028/2023 entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Lagoas, 29 de novembro de 2023.

Gilmar Araújo Tabone

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I – RESOLUÇÃO Nº 028/2023

Datas  e  Horários  para  realização  da  entrega  de  documentos  na  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
Cultura, sito na Rua Alexandre Costa, (Portão Lateral – Rua Paranaíba), nº 130. Centro.

DATA: 18/01/2024 – 07H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

725791 DANILO FERREIRA NASCIMENTO VOLPATO 120 177

724079 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VENTURA 120 178

718717 NATHALIA DE SOUZA FREITAS 120 179

696442 VANESSA DE OLIVEIRA GARCIA 120 180

727918 KARINA DE ALMEIDA CARMONA 120 181

708519 THAUANE ALEIXO GONCALVES DA COSTA 120 182

724390 LEIDIANE GOMES DA SILVA 119 183

705035 ANGELICA CORREA DE CARVALHO 119 184

705022 ADRIANA TIAGO DOS SANTOS ALBINO 118,6 185

730927 NATALIA SASSO CAPARROZ 118 186

DATA: 18/01/2024 – 08H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

695339 DANIELLE FIGUEIREDO DE ALMEIDA 117,8 187

713001 CARLA FRANCIELE RODRIGUES BEZERRA 117,8 188

723628 LEIDIANE MARTINS 117,6 189

704427 BIANCA SANTOS VILLASBOAS 117,5 190

704286 ALEXANDRA MOURA DE ARAUJO 117,2 191

726676 IZAIAS BORGES DE MORAES JUNIOR 117 192

700652 KAREN CRISTINA SOUZA ESPINDOLA 116,6 193

718107 ELLEN PEREIRA GOES 116,6 194

703943 NADIR GOMES DA SILVA 116 195

696656 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALVES 115,8 196

DATA: 18/01/2024 – 09H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

720957 TAYIRINE LARISSA DE SOUZA MARIM 115,6 197

697626 MURILO SALVIANO GIRAO 115,6 198

723457 EDNA INACIO DE JESUS 115,6 199

719920 LETICIA GABRIELLY SANCHES DOS SANTOS 115,5 200

719469 EDILENE DOS SANTOS VALERIO 115,4 201

696490 MARA LUCIA FRANCA DA SILVA PAIZ 115,4 202

697694 MARCIA REGINA BRAZ DE LIMA 115 203

712762 KELLE RAMOS CARVALHO 115 204

710951 JULIANA MARIA DA SILVA 115 205

700270 ANA VIRGINIA SANTOS ALVES 115 206

DATA: 18/01/2024 – 10H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

696520 BIANCA FRANCA REIS 115 207

716353 DAIANE CARDELICHIO RAMOS 115 208

716675 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 115 209

730283 CRISTIANE MAGALHAES MOREIRA 115 210

704141 ELIZIA FERREIRA DA CRUZ 115 211

698212 SAMARA CORREA DO NASCIMENTO 115 212

728754 PAOLA RIBEIRO BARUFI 115 213

724359 MARIA ALVES GOMES 115 214

704020 RAQUEL APARECIDA GOMES DA SILVA 115 215

DATA: 18/01/2024 – 13H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

726172 DANIELLE MAGALHAES DUTRA 115 216

723653 TATIANA MIZOBE 115 217

706745 APARECIDA ARCANJO MACHADO 115 218

721600 CELIA REGINA LOPES DE OLIVEIRA 115 219

697785 VANESSA BARBOSA DE SOUZA 115 220

695399 BRUNA MARIA ALMEIDA E SANTOS 115 221

727270 CRISTIANE MUNIZ ARAUJO 115 222

697370 DANGELA DE SOUZA DIAS 115 223

715727 KATIA DE MENEZ SILVA 115 224

709200 ESTHER MACHADO SANTOS 115 225

DATA: 18/01/2024 – 14H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

725626 ALISON JOSE ALVES FLORENTINO 115 226

728620 MARIA CLARA DOS SANTOS CORREIA 115 227

716781 SEIR NUNES DE SOUZA 115 228

715261 INAIA CINDI PEREIRA DE LIMA 115 229

702652 MICHELE RAIMUNDO DE ARAUJO 115 230

717113 LORENA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 115 231

716367 LORRAINE SAMPAIO PEREIRA 115 232

727263 ANA CLAUDIA BROGIO DA SILVA 115 233

705248 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 115 234

718556 DANIEL MESSIAS DE SOUZA 115 235

DATA: 18/01/2024 – 15H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

726944 ROSANA FATIMA SOARES DOS SANTOS 115 236

708496 ROSIMEIRE GRECHIA CARDOSO 115 237

728386 CARINA LOPES HERNANDEZ AZEVEDO 115 238

712310 NATHALYA DE MORAES LOPES 115 239

697314 STEFANNY MARTINS QUEIROZ 115 240

723906 MILENA CRISTINA BASTOS 115 241

727428 THAIS CAROLINE GOMES CORREIA 115 242

704475 CAROLYNE NERIS DE SOUZA 115 243

709888 ALINE HONORIO PEREIRA 114 244

696819 JULIANY SOUZA DE ANDRADE RODRIGUES 113,4 245

DATA: 19/01/2024 – 07H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

704891 CARLA JULIANA COSTALONGA DA SILVA 113 246

726117 VITORIA LISBOA SILVA PEDRADO 112,8 247

712373 ZILDA BERTALLI 112,6 248

728758 EMILLY RIBEIRO DE JESUS ALBUQUERQUE 112 249

723852 FLAVIA DE ARAUJO DA SILVA 112 250

706470 MATHEUS RAMOS TASSONI 112 251

695442 ALINE ALVES MACHADO 112 252

727969 JESSICA SANTANA CAMPOS 112 253

724861 TELMA INACIO FARIA 111,6 254

722321 GERENICE TEIXEIRA 111,5 255

DATA: 19/01/2024 – 08H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

730759 ANDRESSA LEAL RODRIGUES 111 256

705108 ELAINE BARBOSA DA COSTA 111 257

727981 KEREN CAROLINE ALVES DA SILVA 110,8 258

699863 KARINE MENDONCA SILVA 110,2 259

721690 GABRYELLA SOARES JUNQUEIRA LEAL 110,2 260

705292 SANDRA DOS SANTOS XAVIER 110,2 261

717857 TATIANE APARECIDA DE SOUZA GOLIA 110,2 262

718055 SABRINA ALVES DE SOUZA 110,2 263

726062 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 110 264

707083 LUCIANA FERREIRA DE CASTRO 110 265

DATA: 19/01/2024 – 09H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

698378 BEATRIZ COELHO MESQUITA 110 266

722039 CRISTIANE BORGES JANUARIO 110 267

721529 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 110 268

725270 VALDETE PEREIRA 110 269

702802 EDENILZA DA SILVA ROCHA BATISTA 110 270

706890 JULIANE CIRINO MOSCIARO 110 271

730902 NATALIA MARIANE FERREIRA DE SOUZA 110 272

725850 LUCILAINE CAMPOS DURAES 110 273

709878 DYOVANNA JOSUE PEREIRA 110 274

702615 SANDRA AUXILIADORA NOGUEIRA 110 275

721746 JOCILEIDE RODRIGUES BARROS DE SANTANA 110 276

DATA: 19/01/2024 – 10H30MIN

 CARGO:1001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

716700 IDALINA SILVA DOS SANTOS 135 56

726047 CRISLAINE DIAS QUEIROZ 135 57

720057 FILIPE ALVES FREITAS 135 58

716717 HUGO ANDRE SILVA MELLO 135 59

727970 JIMMY DAVISON ROCHA JARCEM 135 60

719542 BRUNA SILVA RAMOS 135 61

727518 LAURIANY ELISIA CARRIJO BORGES 135 62

726128 AIRTON FERREIRA ARAUJO 135 63

722447 MARCELA SANTANA BORTOLETO 134 64

717698 JULIANA DE ALBUQUERQUE DIAS 133,8 65

DATA: 19/01/2024 – 13H30MIN

 CARGO:1001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

727815 ARNALDO FERREIRA DOS REIS 133 66

730563 CESAR AGNALDO SEVERINO BESSAO 133 67

707186 VITORIA CLARA LUCAS DA SILVA 132 68

703611 TALITA DE ASSIS 132 69

699038 ANNE SILVIA CORREA ANASTACIO FERREIRA 132 70

712990 FIAMA RAMIRES DA SILVA 132 71

714596 EVELYN DA COSTA SOUZA 131,9 72

698313 NATHAN TEODORO MENEZES DOS SANTOS 131,9 73

DATA: 19/01/2024 – 14H30MIN

 CARGO:1003 - SECRETÁRIO ESCOLAR

N.INSC NOME NOTA CLASS.

711964 LUANNY ANDRESSA VITORIO DE SANTANA 140,9 37

DATA: 19/01/2024 – 14H30MIN

 CARGO:1002 - MONITOR DE INFORMÁTICA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

704488 BRUNO FERREIRA MARTINS 116 18

704908 ANNA LUISA SOUZA SANTOS 115 19

727912 JONATHAN RAFAEL DE PAULA 110 20

ANEXO II – RESOLUÇÃO Nº 028/2023

Datas  e  Horários  para  realização  de  exame médico  admissional  SESMT,  localizado  Rua  Dr.  Munir
Thomé, 949 – Centro.

DATA: 18/01/2024 – 07H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

726172 DANIELLE MAGALHAES DUTRA 115 216

723653 TATIANA MIZOBE 115 217

706745 APARECIDA ARCANJO MACHADO 115 218

721600 CELIA REGINA LOPES DE OLIVEIRA 115 219

697785 VANESSA BARBOSA DE SOUZA 115 220

695399 BRUNA MARIA ALMEIDA E SANTOS 115 221

727270 CRISTIANE MUNIZ ARAUJO 115 222

697370 DANGELA DE SOUZA DIAS 115 223

715727 KATIA DE MENEZ SILVA 115 224

709200 ESTHER MACHADO SANTOS 115 225

DATA: 18/01/2024 – 08H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

725626 ALISON JOSE ALVES FLORENTINO 115 226

728620 MARIA CLARA DOS SANTOS CORREIA 115 227

716781 SEIR NUNES DE SOUZA 115 228

715261 INAIA CINDI PEREIRA DE LIMA 115 229

702652 MICHELE RAIMUNDO DE ARAUJO 115 230

717113 LORENA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 115 231

716367 LORRAINE SAMPAIO PEREIRA 115 232

727263 ANA CLAUDIA BROGIO DA SILVA 115 233

705248 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 115 234

718556 DANIEL MESSIAS DE SOUZA 115 235

DATA: 18/01/2024 – 09H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

726944 ROSANA FATIMA SOARES DOS SANTOS 115 236

708496 ROSIMEIRE GRECHIA CARDOSO 115 237

728386 CARINA LOPES HERNANDEZ AZEVEDO 115 238

712310 NATHALYA DE MORAES LOPES 115 239

697314 STEFANNY MARTINS QUEIROZ 115 240

723906 MILENA CRISTINA BASTOS 115 241

727428 THAIS CAROLINE GOMES CORREIA 115 242

704475 CAROLYNE NERIS DE SOUZA 115 243

709888 ALINE HONORIO PEREIRA 114 244

696819 JULIANY SOUZA DE ANDRADE RODRIGUES 113,4 245

DATA: 18/01/2024 – 13H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

725791 DANILO FERREIRA NASCIMENTO VOLPATO 120 177

724079 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VENTURA 120 178

718717 NATHALIA DE SOUZA FREITAS 120 179

696442 VANESSA DE OLIVEIRA GARCIA 120 180

727918 KARINA DE ALMEIDA CARMONA 120 181

708519 THAUANE ALEIXO GONCALVES DA COSTA 120 182

724390 LEIDIANE GOMES DA SILVA 119 183

705035 ANGELICA CORREA DE CARVALHO 119 184

705022 ADRIANA TIAGO DOS SANTOS ALBINO 118,6 185

730927 NATALIA SASSO CAPARROZ 118 186

DATA: 18/01/2024 – 14H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

695339 DANIELLE FIGUEIREDO DE ALMEIDA 117,8 187

713001 CARLA FRANCIELE RODRIGUES BEZERRA 117,8 188

723628 LEIDIANE MARTINS 117,6 189

704427 BIANCA SANTOS VILLASBOAS 117,5 190

704286 ALEXANDRA MOURA DE ARAUJO 117,2 191

726676 IZAIAS BORGES DE MORAES JUNIOR 117 192

700652 KAREN CRISTINA SOUZA ESPINDOLA 116,6 193

718107 ELLEN PEREIRA GOES 116,6 194

703943 NADIR GOMES DA SILVA 116 195

696656 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALVES 115,8 196

DATA: 18/01/2024 – 15H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

720957 TAYIRINE LARISSA DE SOUZA MARIM 115,6 197

697626 MURILO SALVIANO GIRAO 115,6 198

723457 EDNA INACIO DE JESUS 115,6 199

719920 LETICIA GABRIELLY SANCHES DOS SANTOS 115,5 200

719469 EDILENE DOS SANTOS VALERIO 115,4 201

696490 MARA LUCIA FRANCA DA SILVA PAIZ 115,4 202

697694 MARCIA REGINA BRAZ DE LIMA 115 203

712762 KELLE RAMOS CARVALHO 115 204

710951 JULIANA MARIA DA SILVA 115 205

700270 ANA VIRGINIA SANTOS ALVES 115 206

DATA: 18/01/2024 – 16H00MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

696520 BIANCA FRANCA REIS 115 207

716353 DAIANE CARDELICHIO RAMOS 115 208

716675 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 115 209

730283 CRISTIANE MAGALHAES MOREIRA 115 210

704141 ELIZIA FERREIRA DA CRUZ 115 211

698212 SAMARA CORREA DO NASCIMENTO 115 212

728754 PAOLA RIBEIRO BARUFI 115 213

724359 MARIA ALVES GOMES 115 214

704020 RAQUEL APARECIDA GOMES DA SILVA 115 215

DATA: 19/01/2024 – 07H30MIN

 CARGO:1001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

727815 ARNALDO FERREIRA DOS REIS 133 66

730563 CESAR AGNALDO SEVERINO BESSAO 133 67

707186 VITORIA CLARA LUCAS DA SILVA 132 68

703611 TALITA DE ASSIS 132 69

699038 ANNE SILVIA CORREA ANASTACIO FERREIRA 132 70

712990 FIAMA RAMIRES DA SILVA 132 71

714596 EVELYN DA COSTA SOUZA 131,9 72

698313 NATHAN TEODORO MENEZES DOS SANTOS 131,9 73

DATA: 19/01/2024 – 08H30MIN

 CARGO:1003 - SECRETÁRIO ESCOLAR

N.INSC NOME NOTA CLASS.

711964 LUANNY ANDRESSA VITORIO DE SANTANA 140,9 37

DATA: 19/01/2024 – 08H30MIN

 CARGO:1002 - MONITOR DE INFORMÁTICA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

704488 BRUNO FERREIRA MARTINS 116 18

704908 ANNA LUISA SOUZA SANTOS 115 19

727912 JONATHAN RAFAEL DE PAULA 110 20

DATA: 19/01/2024 – 13H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

704891 CARLA JULIANA COSTALONGA DA SILVA 113 246

726117 VITORIA LISBOA SILVA PEDRADO 112,8 247

712373 ZILDA BERTALLI 112,6 248

728758 EMILLY RIBEIRO DE JESUS ALBUQUERQUE 112 249

723852 FLAVIA DE ARAUJO DA SILVA 112 250

706470 MATHEUS RAMOS TASSONI 112 251

695442 ALINE ALVES MACHADO 112 252

727969 JESSICA SANTANA CAMPOS 112 253

724861 TELMA INACIO FARIA 111,6 254

722321 GERENICE TEIXEIRA 111,5 255

DATA: 19/01/2024 – 14H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

730759 ANDRESSA LEAL RODRIGUES 111 256

705108 ELAINE BARBOSA DA COSTA 111 257

727981 KEREN CAROLINE ALVES DA SILVA 110,8 258

699863 KARINE MENDONCA SILVA 110,2 259

721690 GABRYELLA SOARES JUNQUEIRA LEAL 110,2 260

705292 SANDRA DOS SANTOS XAVIER 110,2 261

717857 TATIANE APARECIDA DE SOUZA GOLIA 110,2 262

718055 SABRINA ALVES DE SOUZA 110,2 263

726062 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 110 264

707083 LUCIANA FERREIRA DE CASTRO 110 265

DATA: 19/01/2024 – 15H30MIN

 CARGO:1000 - ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

698378 BEATRIZ COELHO MESQUITA 110 266

722039 CRISTIANE BORGES JANUARIO 110 267

721529 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 110 268

725270 VALDETE PEREIRA 110 269

702802 EDENILZA DA SILVA ROCHA BATISTA 110 270

706890 JULIANE CIRINO MOSCIARO 110 271

730902 NATALIA MARIANE FERREIRA DE SOUZA 110 272

725850 LUCILAINE CAMPOS DURAES 110 273

709878 DYOVANNA JOSUE PEREIRA 110 274

702615 SANDRA AUXILIADORA NOGUEIRA 110 275

721746 JOCILEIDE RODRIGUES BARROS DE SANTANA 110 276

DATA: 19/01/2024 – 16H00MIN

 CARGO:1001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

716700 IDALINA SILVA DOS SANTOS 135 56

726047 CRISLAINE DIAS QUEIROZ 135 57

720057 FILIPE ALVES FREITAS 135 58

716717 HUGO ANDRE SILVA MELLO 135 59

727970 JIMMY DAVISON ROCHA JARCEM 135 60

719542 BRUNA SILVA RAMOS 135 61

727518 LAURIANY ELISIA CARRIJO BORGES 135 62

726128 AIRTON FERREIRA ARAUJO 135 63

722447 MARCELA SANTANA BORTOLETO 134 64

717698 JULIANA DE ALBUQUERQUE DIAS 133,8 65

Matéria enviada por Flávia Priscilla Ferreira da Silva Areias